

ASAP ApS

Hørsvinget 5, Klovtofte
2630 Taastrup
CVR-nr. 27 96 71 16

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Flemming Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAP ApS Hørsvinget 5 Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 96 71 16 Stiftet: 3. juli 2006 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Servais, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Servais Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med svampe- og skadedyrsbekæmpelse, transportservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.931.558 kr. mod 7.085.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175.091 kr. mod -950.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.931.558	7.085.438
1 Personaleomkostninger	-8.207.238	-8.081.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.166	-163.156
Andre driftsomkostninger	-80.103	-27.427
Resultat før finansielle poster	1.566.051	-1.186.733
2 Andre finansielle indtægter	460	2.803
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.317	-13.887
Resultat før skat	1.552.194	-1.197.817
4 Skat af årets resultat	-377.103	247.475
Årets resultat	1.175.091	-950.342
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	30.000
Overføres til overført resultat	855.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-980.342
Disponeret i alt	1.175.091	-950.342

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.486	328.818
Materielle anlægsaktiver i alt	201.486	328.818
6 Deposita	90.612	88.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.612	88.800
Anlægsaktiver i alt	292.098	417.618
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.223.775	3.279.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.953	0
Udskudte skatteaktiver	0	193.480
Andre tilgodehavender	705	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.372
Periodeafgrænsningsposter	407.282	330.140
Tilgodehavender i alt	5.123.715	3.817.454
Likvide beholdninger	336.532	780.247
Omsætningsaktiver i alt	5.460.247	4.597.701
Aktiver i alt	5.752.345	5.015.319

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.304.765	2.449.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	30.000
Egenkapital i alt	3.749.765	2.604.674
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.160	0
Hensatte forpligtelser i alt	41.160	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	88.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	88.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.268	457.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	226.759
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.463	0
Anden gæld	1.369.689	1.637.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.961.420	2.321.671
Gældsforpligtelser i alt	1.961.420	2.410.645
Passiver i alt	5.752.345	5.015.319

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.449.674	30.000	2.604.674
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	855.091	320.000	1.175.091
	125.000	3.304.765	320.000	3.749.765

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.114.556	7.245.293
Pensioner	936.063	707.874
Andre omkostninger til social sikring	60.305	60.873
Personalemkostninger i øvrigt	96.314	67.548
	<u>8.207.238</u>	<u>8.081.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	460	2.803
	<u>460</u>	<u>2.803</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.435	5.482
Andre finansielle omkostninger	12.882	8.405
	<u>14.317</u>	<u>13.887</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.463	0
Årets regulering af udskudt skat	234.640	-247.475
	<u>377.103</u>	<u>-247.475</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	39.500	1.189.363
Tilgang	0	30.937
Afgang	0	-591.878
Kostpris 31. december 2021	39.500	628.422
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	7.900	892.145
Årets afskrivninger	7.900	70.266
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-511.775
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	15.800	450.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	23.700	177.786

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	90.612	88.800
Kostpris 31. december 2021	90.612	88.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	90.612	88.800

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	14.832	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	t.kr. 1.097
Eventualforpligtelser i alt	1.097

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servais Holding ApS, CVR-nr. 35242872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
